
2022 年 10 月３日  

 

取 引 先 各 位  

 

斎 久 工 業 株 式 会 社  

代表取締役社長 佐 藤 政 美  

 

 年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では環境問題等、諸般の社会的状況を鑑み、来る新年より誠

に勝手ながら年賀状による年頭のご挨拶を控えさせていただくこととい

たしました。 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼の程よろしくお願

い申し上げます。 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 


